Jacques Maxime Dany KOONJEAN, and
3. Mr. Gaetan Patrick Erol KOONJEAN,

- All of them residing at Avenue Cardinale 1,
Morcellement Raffray, Les Guibies, Pailles.

Seizing Debtors
of the following immovable property:
Une portion de terrain de la contenance de cent toises
(100T) ou 379.80m2 (trois cent soixante-dix-neuf décimal
quatre-vingt mètres carrés), située au quartier de Moka,
lieudit «  Les Guibies  » et bornée d’après un procès-verbal
de rapport, avec plan figuratif y joint, dressé par Monsieur
Maurice RAFFRAY, arpenteur juré, le 19/08/1982, enregistré
au Reg.LS 22 No.6148, comme suit  :